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Halmstad, 13 april 2012 
 

HMS får produktorder värd 6 Mkr.   

HMS Networks AB (publ) har tidigare kommunicerat att man har tecknat ett ramavtal med en av 
Europas ledande tillverkare av automationsutrustning avseende lösningar för Industriell Ethernet 
enligt Ethernet POWERLINK standarden. HMS teknologi har i detta fall anpassats efter en unik 
kundspecifikation, s.k. ”custom design”. HMS kund lanserar nu sin nya produkt och löpande 
leveranser inleds. Som ett resultat av detta har HMS nu erhållit en order om 15 000 enheter för 
leverans under 2012-2014, med ett totalt värde om cirka 6 Mkr, vilket kommer att redovisas som 
orderingång innevarande kvartal.   

"Anpassningen av vår Anybus teknologi till denna kundspecifika applikation har gått enligt plan och vår 
kund inleder nu sin produktionsfas. Enligt vår kund har produkten rönt stort intresse och detta gör att 
leveranser ökar i en takt som är högre än vi förväntat" säger Erik Halvordsson, Key Account Manager på 
HMS.  

Ethernet POWERLINK är en teknologi som härstammar från B+R i Österrike och som de senaste åren 
rönt stora framgångar hos många större maskintillverkare. Denna teknologi ger betydligt bättre prestanda än 
den standardiserade Ethernet teknologi som används inom kontor och kommersiella applikationer. Denna 
prestanda är nödvändig för att klara de krav avancerade maskintillverkare ställer på industriella nätverk.   

"Att vi på kort tid genomfört denna teknikutveckling och nu går in produktionsfas hos denna kund befäster 
vår förmåga att kunna möta högt ställda krav. Vår kund levererar till mycket krävande maskinbyggare vilka 
alltid tittar på den bästa kombinationen av prestanda, tillförlitlighet och innovation. Vi ser nu att marknaden 
för Industriellt Ethernet börjar ta fart, men även att denna marknad blir alltmer fragmenterad. Idag finns fem 
stora teknologistandarder, inom detta område alla med olika hårdvara och mjukvara. Detta gynnar vårt 
Anybus® koncept som idag stödjer i stort sett alla viktiga kommunikationsprotokoll", säger Staffan 
Dahlström, CEO HMS Networks AB  

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 
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HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 2011 uppgick till 
384 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all produktutveckling och delar  av tillverkningen. Försäljnings-
kontor finns i Tokyo, Beijing, Karlsruhe, Chicago, Milano, Pune, Coventry, Köpenhamn och Mulhouse. HMS har 240 anställda och producerar 
nätverkskort samt Gateways för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus® samt produkter för fjärrövervakning under varumärket 
Netbiter®. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordiska Börs i Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology 
 
 


